
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: lunes, 11 de Abril de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 70, fecha: lunes, 11 de Abril de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MARCHAMALO

LISTADO  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DEL  PROCESO
SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE
TÉCNICO  DE  GESTIÓN  DE  RECURSOS  HUMANOS,  COMO  PERSONAL
FUNCIONARIO INTERINO

1049

Mediante  Decreto  de  Alcaldía  2022-0390  se  ha  aprobado  lista  provisional  de
admitidos y excluidos al proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de
Trabajo  de Técnico  de Gestión de Recursos  Humanos,  Grupo A,  Subgrupo A2,
Escala: Administración General, Subescala: Gestión, para futuros nombramientos
como personal funcionario interino en el Ayuntamiento de Marchamalo, siendo su
tenor literal el siguiente:

“Visto el Decreto de Alcaldía nº 2022-0262 de fecha 10 de marzo de 2022 con la
convocatoria  y  aprobación de las  bases  reguladoras  para  la  formación,  por  el
procedimiento de concurso, de una Bolsa de Trabajo de Técnico de Gestión de
Recursos  Humanos,  Grupo  A,  Subgrupo  A2,  Escala:  Administración  General,
Subescala: Gestión, para futuros nombramientos como personal funcionario interino
en el Ayuntamiento de Marchamalo.

Visto el BOP de Guadalajara nº 51 de fecha 15 de marzo de 2022 con la publicación
del Anuncio de la mencionada convocatoria, transcurrido el plazo de presentación
de solicitudes de participación y de conformidad con la Base Cuarta que rige este



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: lunes, 11 de Abril de 2022 2

proceso selectivo,

RESUELVO

PRIMERO. - Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para
la formación, por el procedimiento de concurso, de una Bolsa de Trabajo de Técnico
de Gestión de Recursos Humanos, Grupo A, Subgrupo A2, Escala: Administración
General,  Subescala:  Gestión,  para  futuros  nombramientos  como  personal
funcionario  interino  en  el  Ayuntamiento  de  Marchamalo.

SEGUNDO. - Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Marchamalo y
e n  l a  s e d e  e l e c t r ó n i c a  d e l  A y u n t a m i e n t o  d e  M a r c h a m a l o
(https://marchamalo.sedelectronica.es).

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE
***9280** Martín Pedregal, José Manuel
***9662** Gil Calleja, José Félix
***1441** Del Rey Lluva, María de los Milagros
***2979** Asensio García, Teresa
***9976** Martínez Martínez, María del Pilar
***2099** Megia del Vado, Alejandro
***1736** Merino Antón, Gemma
***3290** Dongil Lucia, Rebeca
***1068** Correa Rodríguez, Irene
***9289** Torcal Sanz, María Dolores
***4160** Pedroviejo Alcázar, Carmen María
***3624*** De Haro Moreno, Juana de las Mercedes
***3940** Gómez Olmeda, Lucia
***1965** Budia González, Edma
***1931** Montero García, María
***3456** Sáenz Pedroviejo, Ascensión
***3671** Benito Martín, Elena
***2017** Rojo Ortega, María Esther
***3893** Muñoz del Barrio, Juan
***2705** Jiménez Morales, María Rosa
***4182** Casas González, Rocío

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
***8592** Pérez del Olmo, Mª de la Hoz No aporta titulación exigida según la Base 2ª.
***1911** Agudo Mejías, Sagrario No aporta DNI.
***0483** Valero Heranz, Julia No aporta Anexo II.

No aporta titulación exigida según la Base 2ª.
***8715** Del Río Diéguez, Elena María No firma el Anexo II.

No aporta justificante de pago de la tasa.

TERCERO. - Los aspirantes excluidos provisionalmente tendrán un plazo de 10 días
hábiles para presentar alegaciones y subsanar los defectos que hayan motivado su
exclusión. Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos causa de

https://marchamalo.sedelectronica.es


BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: lunes, 11 de Abril de 2022 3

su exclusión o su omisión serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

CUARTO.  -  Transcurrido  el  plazo  de  subsanación,  se  dictará  Resolución  y  se
publicará  el  listado  definitivo  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  el  Boletín
Oficial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Marchamalo y
e n  l a  s e d e  e l e c t r ó n i c a  d e l  A y u n t a m i e n t o  d e  M a r c h a m a l o
(https://marchamalo.sedelectronica.es).”

En Marchamalo a 6 de abril de 2022. Firmado por el Alcalde-Presidente Rafael
Esteban Santamaría

https://marchamalo.sedelectronica.es

